АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  24.07.2012

                         № 1990

           г. Батайск

О проведении аукциона по продаже права
на заключение договоров аренды земельных участков
для установки торговых павильонов

                 В соответствии со статьей 38  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков для установки торговых павильонов согласно приложению 1.

2. Организатору аукциона – Комитету по управлению имуществом города Батайска провести аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков для установки торговых павильонов открытый по составу участников и по форме подачи предложений о начальной цене предмета аукциона.

3. Установить:

- начальную цену права на заключение договора аренды согласно приложению 1, рассчитанную в соответствии с отчетами об оценке рыночной стоимости права аренды, выполненными ООО «Международная Оценочная Компания»;
- «шаг аукциона» - 5 % от начальной цены предмета аукциона;

- задаток для участия в аукционе – 50 % от начальной цены предмета аукциона.

4. Комитету по управлению имуществом города Батайска на основании протокола о результатах аукциона заключить договоры аренды земельных участков для установки торговых павильонов с победителями в срок не позднее 5 дней со дня подписания протокола.

5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Ковтунова Ф.Ф.
Мэр города Батайска                                                                                 В.В. Путилин
Приложение  1

к постановлению Администрации города Батайска

                                                                                                                                                                                                       от 24.07.2012 № 1990
	№

л

о

т

о

в
	Месторасположение земельного участка
	 Вид разрешенного использования,

срок аренды
	Площадь участка

(кв.м)

	Начальная цена предмета аукциона  (руб.)
	Сумма задатка

50%

(руб.)

	Шаг аукциона

5%

(руб.)

	1.
	на расстоянии 47,5 м с южной стороны многоквартирного жилого дома по адресу:

г. Батайск, Северный массив, 5
	Для установки торгового павильона,

5 лет
	93
	127 410,00
	63 705,00
	6370,50

	2.
	на расстоянии 19,0 м с южной стороны многоквартирного жилого дома по адресу:

г. Батайск, Северный массив, 5
	Для установки торгового павильона,

5 лет
	110
	150 700,00
	75 350,00
	7 535,00

                        Начальник общего отдела
Администрации города Батайска                                                                                                             Л.Ю. Фастова
\